ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NẬM PỒ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /GM-UBND Nậm Pồ, ngày            tháng 6 năm 2021

GIẤY MỜI

Dự diễn tập Ứng phó bão lụt - Tìm kiếm cứu nạn

xã Phìn Hồ năm 2021

Kính gửi: …………………………………………………………

Căn cứ Kế hoạch số 579/KH-UBND ngày 05/4/2021 của UBND huyện

Nậm Pồ, về tổ chức diễn tập Ứng phó bão lụt - Tìm kiếm cứu nạn xã Phìn Hồ

năm 2021.

UBND huyện Nậm Pồ mời các đồng chí dự cuộc diễn tập Ứng phó bão

lụt - Tìm kiếm cứu nạn xã Phìn Hồ năm 2021 với những nội dung sau:

1. Thời gian: 1/2 ngày từ 7 giờ 00, ngày 02/7/2021 (thứ 6).

2.  Địa điểm:

- Vận hành cơ chế: Tại UBND xã Phìn Hồ.

- Phần thực binh: Tại bản Pháng Chủ, xã Phìn Hồ.

3. Thành phần

- Đại biểu Thủ trưởng Phòng Tham mưu, Đại biểu các Ban thuộc Phòng

Tham mưu/Bộ chỉ huy Quân sự tỉnh;

- Đại biểu Thường trực Huyện ủy, HĐND, lãnh đạo UBND huyện;

- Các đồng chí thành viên các Ban Chỉ đạo (Theo Quyết định số 454/QĐ-

UBND ngày 05/4/2021 của UBND huyện, về việc thành lập Ban Chỉ đạo, cơ

quan Ban Chỉ đạo diễn tập Ứng phó bão lụt - Tìm kiếm cứu nạn xã Phìn Hồ

năm 2021).

- Trung tâm Văn hóa - Truyền thanh - Truyền hình dự và đưa tin.

Thừa lệnh UBND huyện, Văn phòng HĐND-UBND huyện trân trọng kính

mời các đồng chí tới dự họp đầy đủ, đúng thời gian, địa điểm./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ. UBND huyện (B/c);

- Lưu: VT.

TL. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quang Trinh

		trinhlq.np@dienbien.gov.vn
	2021-06-29T07:29:29+0700

		2021-06-29T08:33:13+0700

		2021-06-29T08:33:29+0700

		ubnd.np@dienbien.gov.vn
	2021-06-29T08:56:57+0700